
ZARZĄDZENIE NR 529/2023 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam pod obrady Rady następujące projekty uchwał: 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 2023 -2031, 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na  2023 rok 

3) Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

4) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 2024 -
2031, 

5) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Krynki na 2024 rok, 

6) Projekt uchwały w sprawie  ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028, 

7) Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego  uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w postaci świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego 
na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024 - 2028, 

8) Projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku 
albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i domu” na lata 2024 – 2028, 

9) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Krynkach na 
2024 rok, 

10) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Krynkach na 2024 rok. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E143490E-8E1F-4E13-9ABC-EAED03AFF0D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 529/2023 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1



